
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts prezidentes uzruna X Starptautiskā baleta festivāla Galā
koncerta atklāšanā Latvijas Nacionālajā operā, 2005.gada 1.maijā

Labvakar dāmas un kungi,
Baleta mīļotāji,
Man tiešām ir īpašs prieks sveikt Jūs visus šajā vakarā, kad Rīga jau 10.reizi ir

kļuvusi par baleta galvaspilsētu un pulcina dejotājus no visām pasaules malām!
Mēs iepazīstamies ar to labāko, kas notiek citur pasaulē, un tā arī mūsu vārds izskan

visur citur. Mēs arī atzīmējam šodien ne tikai Darba svētkus, bet arī 1.gadadienu kā
pilntiesīga Eiropas Savienības dalībvalsts. Tas ir notikums, ko ir vērts atzīmēt, un es
domāju, nav jaukāka veida, kā to darīt, kā šovakar ar tik brīnišķīgu programmu!


